Muut aineettomat hyödykkeet 26,7
Pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävät sijoitukset 12,0
Muut pitkäaikaiset varat 0,3
Laskennalliset verosaamiset 10,8
Vaihto-omaisuus 53,9
Myyntisaamiset 56,7
Muut lyhytaikaiset varat 8,8
Rahavarat  9,1

Pitkäaikaiset lainat -2,5

Eläkevelvoitteet -11,7

Varaukset -0,1
Laskennalliset verovelat  -42,2

Lyhytaikaiset lainat -155,0
Ostovelat -85,3
Siirtovelat -14,9
Tuloverovelat  -0,1
Muut lyhytaikaiset velat ja varaukset -13,3

Yksilöitävissä oleva nettovarallisuus yhteensä 36,8

Liikearvo 69,2

59,7

48,4

19,0

0,2

7,8

11,5

1,5

-15,6

-4,0

-13,7

-3,0

-0,9

51,1

8,6

PRO FORMA TUNNUSLUVUT

1.1.–30.9.2013   Pro forma II Raportoitu

Kate (oik.)

Käyttökate %  5,5% 6,4%

Liiketulos, %  1,1% 2,2%

Pääomarakenne kauden lopussa

Käyttöpääoma, milj. euroa  741,4 666,1

Oma pääoma, milj. euroa  445,4 385,7

Korollinen nettovelka, milj. euroa  257,5 257,5

Velkaantumisaste, % 57,8% 66,8%

Omavaraisuusaste, %  37,1% 35,0%

PRO FORMA -LAAJA TULOSLASKELMA 1.1. – 30.9.2013

milj. euroa Munksjö
Pro forma I

oikaisut
Pro

forma I

Pro
forma II
oikaisut

Pro
forma II

Liikevaihto 607,6 181,0 788,6 66,5 855,1

Liiketoiminnan muut tuotot 4,3 1,8 6,1 2,8 8,9

Liiketoiminnan tuotot yhteensä 611,9 182,8 794,7 69,3 864,0

Liiketoiminnan kulut yhteensä

Varaston muutokset 5,0 4,5 9,5 0,8 10,3

Materiaalit ja tarvikkeet -319,8 -137,5 -457,3 -34,5 -491,8

Liiketoiminnan muut kulut  -177,9 2,3 -175,6 -24,3 -199,9

Henkilöstökulut -113,3 -20,6 -133,9 -8,0 -141,9

Poistot ja arvonalennukset -25,9 -7,7 -33,6 -4,1 -37,7

Liiketoiminnan kulut yhteensä -631,9 -159,0 -790,9 -70,1 -861,0

Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävien sijoitusten voitosta / tappiosta   0,6 0,0 0,6 0,0 0,6

Liiketulos -19,4 23,8 4,4 -0,8 3,6

Rahoitustuotot ja -kulut, netto -15,3 -0,4 -15,7 -0,4 -16,1

Tulos ennen veroja -34,7 23,4 -11,3 -1,2 -12,5

Tuloverot 3,5 0,3 3,8 0,4 4,2

Kauden tulos  -31,2 23,7 -7,5 -0,8 -8,3

Muut laajan tuloksen erät

Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi

   Kauden muuntoerot 0,5 -  0,5 -  0,5

   Rahavirran suojausrahaston muutos 0,4 -  0,4 -  0,4

   Rahavirran suojauksen siirrot kauden tulokseen 0,2 -  0,2 -  0,2

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi

   Vakuutusmatemaattiset voitot / tappiot etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä 0,0 -  0,0 -  0,0

Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot -0,1 -  -0,1 -  -0,1

Kauden laaja tulos yhteensä -30,2 23,7 -6,5 -0,8 -7,3

Kauden tulos, jakautuminen:

Emoyhtiön osakkeenomistajille -31,4 23,7 -7,7 -0,8  -8,5

Määräysvallattomille omistajille 0,2  - 0,2  - 0,2

Kauden laaja tulos, jakautuminen:

Emoyhtiön osakkeenomistajille -30,4 23,7 -6,7 -0,8  -7,5

Määräysvallattomille omistajille  0,2 -  0,2  - 0,2

PRO FORMA - LAAJA TULOSLASKELMA 1.1. – 31.12.2012

milj. euroa  Munksjö
Pro forma I

oikaisut
Pro

forma I

Pro
forma II
oikaisut

Pro
forma II

Liikevaihto 607,1 448,5 1 055,6 99,0 1 154,6

Liiketoiminnan muut tuotot 2,7 4,5 7,2 0,4 7,6

Liiketoiminnan tuotot yhteensä 609,8 453,0 1 062,8 99,4 1 162,2

Liiketoiminnan kulut

Varaston muutokset -7,8 6,0 -1,8 -0,3 -2,1

Materiaalit ja tarvikkeet -311,3 -254,5 -565,8 -45,1 -610,9

Liiketoiminnan muut kulut -142,3 -148,9 -291,2 -35,6 -326,8

Henkilöstökulut -115,5 -55,6 -171,1 -11,5 -182,6

Poistot ja arvonalennukset -25,4 -19,0 -44,4 -7,1 -51,5

Liiketoiminnan kulut yhteensä -602,3 -472,0 -1 074,3 -99,6 -1 173,9

Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävien sijoitusten tuloksesta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Liiketulos 7,5 -19,0 -11,5 -0,2 -11,7

Rahoitustuotot ja -kulut, netto -16,3 -9,5 -25,8 0,1 -25,7

Tulos ennen veroja -8,8 -28,5 -37,3 -0,1 -37,4

Tuloverot -1,6 -0,3 -1,9 0,8 -1,1

Kauden tulos -10,4 -28,8 -39,2 0,7 -38,5

Muut laajan tuloksen erät

Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi

   Kauden muuntoerot 3,5 -  3,5 -11,5 -8,0

   Rahavirran suojausrahaston muutos 4,0 -  4,0 - 4,0

   Rahavirran suojauksen siirrot tämän kauden tulokseen 3,1 -  3,1 - 3,1

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi

   Vakuutusmatemaattiset voitot / tappiot etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä -3,8 -  -3,8 - -3,8

Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot -0,7 -  -0,7 - -0,7

Kauden laaja tulos yhteensä -4,3 -28,8 -33,1 -10,8 -43,9

Kauden tulos, jakautuminen:

Emoyhtiön osakkeenomistajille -11,0 -28,8 -39,8 0,7 -39,1

Määräysvallattomille omistajille 0,6 -  0,6 - 0,6

Kauden laaja tulos, jakautuminen:

Emoyhtiön osakkeenomistajille -4,9 -28,8 -33,7 -10,8 -44,5

Määräysvallattomille omistajille 0,6 -  0,6 - 0,6

PRO FORMA TIIVISTELMÄ KONSERNIN TALOUDELLISESTA ASEMASTA 30.9.2013

milj. euroa Munksjö
Pro forma II

oikaisut
Pro forma II

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 408,3 48,4 456,7

Liikearvo 225,1 8,6 233,7

Muut aineettomat hyödykkeet 36,4 19,0 55,4

Pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävät sijoitukset 14,8 0,0 14,8

Muut pitkäaikaiset varat 2,1 0,2 2,3

Laskennalliset verosaamiset 48,1 1,4 49,5

Pitkäaikaiset varat yhteensä 734,8 77,5 812,3

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 144,7 7,8 152,5

Myyntisaamiset 135,1 11,5 146,6

Muut lyhytaikaiset varat 19,4 1,5 20,9

Tuloverosaamiset 3,0 0,0 3,0

Myytävissä olevat rahoitusvarat 64,3 0,0 64,3

Rahavarat yhteensä 366,5 20,8 387,3

LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 1 101,3 98,3 1 199,6

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma yhteensä 385,7 59,7 445,4

Pitkäaikaiset velat

Pitkäaikaiset lainat 280,7 0,0 280,7

Muut pitkäaikaiset velat 1,0 0,0 1,0

Eläkevelvoitteet 48,1 0,0 48,1

Laskennalliset verovelat 68,5 16,9 85,4

Muut varaukset 26,3 4,0 30,3

Pitkäaikaiset velat yhteensä 424,6 21,0 445,6

Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset lainat 44,4 0,0 44,4

Ostovelat 139,3 13,7 153,0

Velat pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltäville sijoituksille 8,2 0,0 8,2

Siirtovelat 88,2 3,0 91,2

Tuloverovelat 2,2 0,0 2,2

Muut lyhytaikaiset velat ja varaukset 8,7 0,9 9,6

Lyhytaikaiset velat yhteensä 291,0 17,6 308,6

Velat yhteensä 715,6 38,6 754,2

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 1 101,3 98,3 1 199,6

PRO FORMA I SEGMENTTITIEDOT

heinä–syys huhti–kesä tammi–maalis loka–joulu heinä–syys huhti–kesä

milj. euroa  2013 2013 2013 2012 2012 2012

Pro forma liikevaihto

Decor 86,8 95,5 96,0 99,6 90,2 91,3

Release Liners 85,3 94,1 90,1 87,1 90,0 97,8

Industrial Applications 35,6 42,1 38,0 37,0 33,5 40,6

Graphics and Packaging 41,2 47,0 47,3 43,4 43,1 45,8

Muut ja eliminoinnit -3,8 -3,6 -3,0 -1,9 -1,1 -2,7

Konserni 245,1 275,1 268,4 265,2 255,7 272,8

Pro forma käyttökate

Decor 5,5 9,4 9,3 8,3 7,0 6,1

Release Liners 5,8 3,7 3,6 8,7 5,6 7,9

Industrial Applications 1,7 4,5 3,6 1,3 1,2 4,9

Graphics and Packaging -2,2 -0,6 1,8 2,2 -0,6 0,3

Muut ja eliminoinnit -1,7 -4,5 -1,9 -1,7 -4,8 -5,2

Konserni 9,1 12,5 16,4 18,8 8,4 14,0

Kertaluonteiset erät liiketoiminta-alueittain

Decor 0,5  - 0,3 0,3  - 0,2

Release Liners 0,2 0,2  -  - -  -

Industrial Applications 0,0 0,5  - 0,2 0,2  -

Graphics and Packaging 0,9  -  -  -  -  -